4). CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA

CONSEG 	 DE INÁCIO MARTINS - PR
1111.11EIGID

ATA DE ELEIÇÃO DO CONSELHO COMUNITÁRIO DE
SEGURANÇA DE INÁCIO MARTINS

Aos três dias do mês de outubro do ano de 2022, no município de Inácio
Martins - PR, às 18h e 30min, os membros da comunidade reuniram-se na
Sede da associação Comercial de Inácio Martins (ACIIM), com acesso
franqueado ao público, especialmente com a finalidade de promover a eleição
da nova diretoria do Conselho Comunitário de Segurança local, sendo
registrado a inscrição de 01 chapa, sendo ela, a chapa presidida pelo Senhor
Kleber Erivelton Fernandes. Foi dado abertura aos trabalhos e composição da
mesa, saudação à Bandeira Nacional e apresentação dos objetivos do
CONSEG, sob a direção do Senhor Membro Nato, Cabo Edinaldo Baranhuk,
Comandante Interino do Destacamento da Policia Militar de Inácio Martins. O
CONSEG de Inácio Martins, nos termos do Art. 6° do Regulamento dos
CONSEGs, corresponderá à área do Destacamento de Polícia Militar de Inácio
Martins. Em atenção ao §12 do Art. 52, foi aberto 5 minutos para as
considerações da chapa concorrente. Às 18h e 30min foi iniciada a votação,
finalizada às 19h. Como houve apenas uma chapa registrada, o Senhor
Membro Nato, Cabo Edinaldo Baranhuk perguntou aos presentes se havia
alguma objeção a eleição da chapa ou em relação a algum dos membros da
mesma, após correrem pouco mais de 5 minutos, e ninguém se manifestar ao
contrário, a única chapa registrada foi declarada eleita por aclamação. O
resultado desta eleição será comunicado à Coordenação Estadual dos
CONSEGs, por meio de Ofício assinado pelo Senhor Membro Nato, solicitando
a homologação da Diretoria, indicada para exercer suas atividades durante a
validade da Carta Constitutiva, a qual ficou assim constituída: Presidente —
Kleber Erivelton Fernandes, filho de Maria da Conceição Rocha Fernandes e
de Nivacir Fernandes, Jornalista e Empresário, inscrito no RG 13.390.936-2,
residente na Rua Luiz Maister Filho n° 365, São Cristóvão, Guarapuava/PR,
endereço funcional na Rua Sete de Setembro, n° 291, Centro, Inácio
Martins/PR; Vice-Presidente — Ueslen Leal de Quadros, filho de Jacir Leal de
Quadros e de Cleia Rôa Carneiro de Quadros, Advogado, inscrito no RG
13.070.607-0, residente na Rua Rapará, n° 200, Centro, Inácio Martins/PR,
endereço funcional na Rua 'tapará, n° 200 Centro, Inácio Martins/PR; 1°
Secretária —Tatiane Otto, filha de Waldemar Otto e de Teresinha Maria Freder
Otto, Assistente Administrativa, inscrita no RG 6.722.528-7, residente na Rua
Afonso Pena n° 743, Centro, Inácio Martins/PR, endereço funcional na Rua
Sete de Setembro n° 368, Centro, Inácio Martins/PR; 1° Tesoureira — Hanna
Helena Lucavei Gechele, filha de Teodozio Lucavei e de Alzira Lucavei,
Psicóloga, inscrita no RG 9.860.856-7, residente na Rua Barão do Rio Branco
n° 603, Centro, Inácio Martins/PR, endereço funcional na Rua Dom Pedro II n°
205, Centro, Inácio Martins/PR; Membro do Conselho Fiscal —

1

41).
CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA DE

CONSEG 	 INÁCIO MARTINS — PR

NOMMED

João Daniel Correia Schran, filho de Maria Aparecida Correia Schran e de Altair
Correia Schran, Empresário, inscrito no RG 14.560.160-6, residente na Rua
Tibúrcio Cavalcanti n° 864, Centro, Inácio Martins/PR, endereço funcional na
Rua Rui Barbosa, 553, Centro, Inácio Martins/PR;; Membro do Conselho Fiscal
- Luis JoséMacarroni, filho de JulioMacarroni e de Raquel Terezinha Macarroni,
Empresário, inscrito no RG 6.992.071-3, residente na Rua Rosendo Costa
Cristo n° 531, Centro, Inácio Martins/PR, endereço funcional na Rua Sete de
Setembro n° 400, Centro, Inácio Martins/PR; Membro do Conselho Fiscal —
Nelci Aparecida Molinari, filha de Alceo Augusto Molinari e de Dalva de Campos
Molinari, Professora, inscrita no RG 4.330.775-4, residente na Rua Barão de
Capanema n° 212, Centro, Inácio Martins/PR, endereço funcional na Rua Sete
de Setembro n° 490, Centro, Inácio Martins/PR. Em sequência, foi informado
que assim que a coordenação informar o dia da posse será comunicado aos
membros do conselho, bem como para diretoria eleita. Por fim, nada mais
havendo, a reunião foi encerrada, sendo lavrada a presente ata que segue
acompanhada da lista de presença assinada.

Cabo E
Comandante do destacame

o Baranhuk
da Polícia Militar de Inácio Martins

2

CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA

CONSEG

DE INÁCIO MARTINS - PR

LISTA DE PRESENÇA DA REUNIÃO PARA ELEIÇÃO DO
CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA DE INÁCIO

MARTINS

INÁCIO MARTINS/PR, 03 DE OUTUBRO DE 2022

NOME L GIVEL N° RG I,  S NATURA
"Qui l 	' 13 	cit2.(336 - a .fr ria AI,

4'  O "PO 6. /2.2. 6.2E3- f „tr.
 p .w. X,)244, 6. 1 g U.0641 _  4-1 /

. 	a
a 	t 	a

-0 Isti.a—i- a 	• - l"  .. E;Acj\Cirt/ " rwzi  toCt 1go 1114igiSc  i6% ;b

A_ L Á xoo•b It3c., o -.4 fibtf324  usine, Liai
130 4'0.604 -O

Pá.. a  ,
V-Vattin, cte4A9OL ro"."- 43 3 s t 1-; -Y ..- 	em: 	ai.

. 	:.-
x

142111.- • 1 ' . ' 5 -Ach" 45-4 `19.63S -3 t.,••,0

, 	u rx 	• i  - 	ef i cazgoo v i' 6 •q9-2 OV .- t? Ore
- et  '

04  I., W%03,27P-50 A
w441.1 	47 - 	S

i •  n̂d 	d" 	• . -, 	4.1 	. 	, '. ... etrk-rió .1  . ; • tal. .:13qa
4  ',te. • 	3  :P. ? 0 'ib. ei.".2w - 0., 40

,c?„ .46 .garrly% 9ona6a

, kisiaiuwor  try-»,..,1," cseis4-att g -

3

	00000002
	00000003
	00000004